Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2017                                                                                                     № 62
с. Надеждинское

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление администрации от 23.11.2016 № 61 «Об утверждении основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2017год  и плановый период 2018-2019 годы»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации от 23.11.2016 № 61 «Об утверждении основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района ЕАО на 2017год  и плановый период 2018-2019 годы»
     2. Настоящее постановление опубликовать  в межмуниципальном информационном бюллетени Биробиджанского муниципального района.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                И.С. Малик